

Objednávka č. 4SZM040575

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
K nemocnici 17
350 02 Cheb

IČO:
DIČ:
tel.: 354 225 111
fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz

Dodavatel:

PANEP CZ s.r.o.
Brněnská 1246
665 01 Rosice u brna

IČO: 26909243
DIČ:
tel.:
fax:
e-mail:

Středisko	Kód	Název	Cena Kč/MJ	Množství	MJ	Celkem Kč
	01017	Buničitá vata, přířez 20cmx30cm 5000g, karton 10kg 5000g		2,00	bal	
	34003	Obinadlo fixační 10cmx4m		20,00	ks	
	01010	Buničitá vata, dělená 42x45mm 2 role á 500ks		12,00	bal	
	26006	Kompresy z gázy 7,5x7,5cm á 5ks, sterilní, karton 480bal. 5ks		480,00	bal	
	34002	Obinadlo fixační 08cmx4m		20,00	ks	
	34003	Obinadlo fixační 10cmx4m		20,00	ks	
	34004	Obinadlo fixační 12cmx4m		20,00	ks	
	26502	Kompresy z netkané textilie 5x5cm á 5ks, sterilní, karton 480bal. 5ks		100,00	bal	
	26011	Kompresy z gázy 10x10cm á 10ks, sterilní, karton 180bal.		540,00	bal	
	34002	Obinadlo fixační 08cmx4m		100,00	ks	
	21400	Návrlek na obuv CPE(z plastové folie), 15x40cm		300,00	ks	
	34001	Obinadlo fixační 06cmx4m		40,00	ks	
	34002	Obinadlo fixační 08cmx4m		40,00	ks	
	34004	Obinadlo fixační 12cmx4m		40,00	ks	
	34001	Obinadlo fixační 06cmx4m		50,00	ks	



34002	Obinadlo fixační 08cmx4m	70,00	ks
34003	Obinadlo fixační 10cmx4m	70,00	ks
34004	Obinadlo fixační 12cmx4m	70,00	ks
05004	Tampon stáčený, nesterilní 20x20cm 100ks	5,00	bal
28002	Tampon stáčený 20x20cm á 3ks, sterilní, karton 600bal.	300,00	bal
05005	Tampon stáčený, nesterilní 30x30cm 50ks	50,00	bal
05008	Tampon stáčený, nesterilní 50x50cm 25ks	50,00	bal
34002	Obinadlo fixační 08cmx4m	20,00	ks
34003	Obinadlo fixační 10cmx4m	40,00	ks
34004	Obinadlo fixační 12cmx4m	40,00	ks
37750	Tampon prošívaný 45x45cm á 5ks, předepraný, sterilní	100,00	bal
38912	Rouška na instrumentační stůl 150x190cm, sterilní 1ks	70,00	bal
40074	Set operační gázový - Cheb	60,00	bal
42000001	Set univerzální velký	24,00	bal
42002001	Laparoskopický set se záchytnými kapsami (gynekologická poloha)	24,00	set
42002140	Set kolenní 1ks	24,00	bal
42002141	Set končetinový 1ks	24,00	bal
42002142	Set kyčelní 1ks	8,00	bal
42002148	Set univerzální 1ks	45,00	bal
26010	Kompresy z gázy 10x10cm á 5ks. sterilní, karton 480bal. 5ks	240,00	bal
38703	Rouška dvouvrstvá 100x120cm, sterilní	120,00	bal
06002	Kompresy z gázy, nesterilní 7,5x7,5cm/100ks 100ks	100,00	bal
21400	Návlek na obuv CPE(z plastové folie), 15x40cm	500,00	ks



21501	Návštěvníkový plášť s gumkami na rukávech, zelený	300,00	ks
26016	Kompresy z gázy 10x20cm á 3ks, sterilní, karton 400bal. 3ks	400,00	bal
26552	Kompresy z netkané textilie 7,5x7,5cm á 2ks, rozstřižené do Y, karton 1000bal. 2ks	1 000,00	bal
21400	Návlek na obuv CPE(z plastové folie), 15x40cm	200,00	ks
37008	Gáza skládaná 23x23cm á 2ks, 16vrstev, sterilní, karton 150bal. 2ks	150,00	bal

Celkem vč. DPH: 76 640,84 Kč

Vystavil: Trojáková Jaroslava, 2016-11-25 08:57

